
 

  

   

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

  

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

D.D. n. 8 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  l’art. 9 del bando di concorso per l’ammissione al Master Universitario di I 

Livello in Giornalismo, istituito ed attivato dall’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro recante disposizioni in merito a: “Agevolazioni: gli iscritti al 

Master potranno usufruire di agevolazioni ovvero contributi per la copertura 

fino al 50% della quota di iscrizione al Master. L’università degli Studi di 

Bari Aldo Moro garantisce un numero di borse di studio pari come minimo 

al 15 per cento delle somme versate a qualsiasi titolo dagli allievi, come 

previsto dall’art.5 del “Quadro di Indirizzi”; 

 

VISTO  il verbale del giorno 20.12.2021 della Commissione all’uopo convocata;  

 

  

RAVVISATA  altresì l’urgenza di provvedere, atteso che non si prevedono a breve 

sedute del Consiglio di Dipartimento;  

   

DECRETA 

 

È approvato il verbale della suddetta Commissione per la graduatoria di attribuzione dei 

finanziamenti parziali di tasse a favore degli allievi iscritti al corso biennale di Master in 

Giornalismo aa. aa. 2020/2022. La graduatoria risulta così composta:  

 

1. De Toma Silvio                    € 4.000.00 

2. Palumbo Emanuele              € 4.000.00 

3. Pengo Fabio                         € 4.000.00 

4. Ventrella Francesco Maria   € 4.000.00 

5. Saponieri Emanuele             € 2.000.00 

6.  Scattarella Luca                   € 2.000.00 

7. Pasanisi Antonietta               € 2.000.00 

8. Zampa Cesare                      € 2.000.00 

9. Nuzzaco Serena                   € 2.000.00 

 



  

 

 

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Bari, 01.02. 2022 

                 

                                                                       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                   f.to Prof. Giuseppe ELIA 


